[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ № 29

08 декабря 2016 года

 Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением "О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "Каменский городской округ", утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 25.02.2010 N 240 (в редакции от 15.11.2012 года №55), Положением "О порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Каменского городского округа", утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 03.06.2010 N 276, с целью увеличения доходов бюджета Каменского городского округа, руководствуясь статьей 23 Устава Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов (прилагается)
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.

4. Решение Думы Каменского городского округа от 20.11.2014 г. № 274 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» в части утверждения прогнозного плана приватизации муниципального имущества на плановый период 2016 и 2017 годов считать утратившим силу с 31.12.2016г.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам (Г.Т. Лисицина).

Глава Каменского городского округа                                                    С.А. Белоусов

Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов

Утверждено

Решением Думы

Каменского городского округа

от 08.12.2016 № 29
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018-2019 ГОДОВ

	   Наименование
	Местонахождение

	1
	Здание коровника
	Кисловская с/а, пос. Лебяжье, ул. Советская, 48

	2
	Блок молочный
	Кисловская с/а, пос. Лебяжье, ул. Советская, 48

	3
	Силосная траншея
	Колчеданская с/а, с. Колчедан

	4
	Здание бывшей   бани на 10 мест
	Покровская с/а, пос. Первомайский

	5
	Нежилое здание
	Кисловская с/а, с. Кисловское, ул. Красных Орлов, 32

	6
	Нежилое помещение (магазин)
	Колчеданская с/а, с. Колчедан, ул. Ленина,58

	7
	Имущественный комплекс (склад ГСМ, арочный склад, склад с навесом, производственная база, гараж, АБК), общей площадью  3247,6 кв.м.
	г. Каменск-Уральский,

ул. 1-я Синарская, д.21

	8
	Столовая-библиотека
	д. Соколова (Колчеданская с.а.), ул. Рудничная, д.11

	9
	Склад
	д. Соколова (Колчеданская с.а.), ул. Рудничная, д.11